Caractéristiques
type

Référence

190488
190489
190491
190492
190490

Consulter la fiche produit

CYLINDRE K6

25/12/2025

DOM METALUX

Profil européen, 5 clés maillechort

systeme a 6 goupilles en acier trempé

contre goupilles anti-crochetage et anti-bumping
systeme haute sécurité avec stator et rotor blindés
finition nickelée mat

compatible a2p.

double

longueur (mm)

31x31
31x41
36x36
41 x 41
31x61

Point de vente Dompro

Prix HT
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