

# CYLINDRE K6

## DOM METALUX

■ Profil européen, 5 clés maillechort  
système à 6 goupilles en acier trempé  
contre goupilles anti-crochetage et anti-bumping  
système haute sécurité avec stator et rotor blindés  
finition nickelée mat  
compatible a2p.

### Caractéristiques

type

double

Référence	longueur (mm)	Prix HT
190488	31x31	-
190489	31x41	-
190491	36x36	-
190492	41 x 41	-
190490	31x61	-